



Ibsen Fuger ApS

Stejlgårdsparken 58
6740 Bramming
CVR-nr. 28102836

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2023

Henrik Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ibsen Fuger ApS
Stejlgårdsparken 58
6740 Bramming

CVR-nr.: 28102836
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Brian Burkal, direktør
Henrik Ibsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i fugning, montering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 92 t.kr. mod 121 t.kr sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.662.958	1.824.516
Personaleomkostninger	1	(1.500.567)	(1.634.024)
Af- og nedskrivninger		(37.507)	(23.460)
Driftsresultat		124.884	167.032
Andre finansielle indtægter		1.285	0
Andre finansielle omkostninger	2	(7.433)	(9.440)
Resultat før skat		118.736	157.592
Skat af årets resultat	3	(26.871)	(36.299)
Årets resultat		91.865	121.293
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		(8.135)	21.293
Resultatdisponering		91.865	121.293

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.845	20.211
Materielle aktiver	4	59.845	20.211
Deposita		1.000	1.000
Finansielle aktiver	5	1.000	1.000
Anlægsaktiver		60.845	21.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		730.260	308.554
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.416
Udskudt skat		804	0
Andre tilgodehavender		1.955	53.855
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	29.543	0
Periodeafgrænsningsposter		45.074	63.048
Tilgodehavender		807.636	466.873
Likvide beholdninger		9.246	403.283
Omsætningsaktiver		816.882	870.156
Aktiver		877.727	891.367

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		22.337	30.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		247.337	255.472
Udskudt skat		0	16.000
Hensatte forpligtelser		0	16.000
Skyldig skat		43.675	44.082
Langfristede gældsforpligtelser	7	43.675	44.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.316	59.069
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.879	99.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	73.897
Skyldig skat		44.082	23.453
Anden gæld	8	313.438	320.229
Kortfristede gældsforpligtelser		586.715	575.813
Gældsforpligtelser		630.390	619.895
Passiver		877.727	891.367
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	30.472	100.000	255.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(8.135)	100.000	91.865
Egenkapital ultimo	125.000	22.337	100.000	247.337

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.146.159	1.284.461
Pensioner	199.899	215.650
Andre omkostninger til social sikring	42.162	46.642
Andre personaleomkostninger	112.347	87.271
	1.500.567	1.634.024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.664	3.020
Renteomkostninger i øvrigt	5.769	5.072
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.348
	7.433	9.440

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.675	44.082
Ændring af udskudt skat	(16.804)	(7.783)
	26.871	36.299

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	118.058
Tilgange	77.141
Kostpris ultimo	195.199
Af- og nedskrivninger primo	(97.847)
Årets afskrivninger	(37.507)
Af- og nedskrivninger ultimo	(135.354)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.845

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.000
Kostpris ultimo	1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	29.543
Rentefod (%)	9,55

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Skyldig skat	43.675
	43.675

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	148.444	137.556
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	58.369	81.173
Feriepengeforpligtelser	84.125	79.000
Anden gæld i øvrigt	22.500	22.500
	313.438	320.229

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	68.475	117.178

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HI Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
